



# Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Eric Kondo – Prefeito Municipal

Edição N° 1603 – Nova Santa Bárbara, Paraná. Quinta-feira, 07 de NOVEMBRO de 2019.

**Poder  
Executivo**

Ano VI

**IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de abril  
de 2013.**

## I - Atos do Poder Executivo

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 113/2019 – PMNSB REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2019 – PMNSB

**OBJETO** – Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais esportivos, materiais para artesanato, brinquedos, enfeites natalinos, cama, mesa, banho e outros.

**VALIDADE DA ATA:** De 07/11/2019 à 30/06/2020.

**BENEFICIÁRIA DA ATA:** MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE

CNPJ sob n°. 17.992.596/0001-56

Rua Superagui, 424, Casa - CEP: 83255000 - Bairro: Shangri-Lá, Pontal do Paraná/PR

**RESPONSÁVEL JURÍDICO:** Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n° 22.932.

### ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 018 - Lote 018	1	5450	ARQUIVO AZ GRANDE Lombada estreita. Medindo aproximadamente 34,5 x 27,5 x 8 cm, com duas argola metal na contra capa, identificador em plástico	FRAMA	UN	5,00	8,97	44,85
LOTE: 105 - Lote 105	1	155	COLA BRANCA BASTÃO. (20 g) Para uso em papéis, fotografias, e tecidos, lavável, não tóxico, composição de produtos a base de polímeros e glicerina ou éter de polylocosídeos.	RADEX	UN	36,00	1,19	42,84
LOTE: 118	1	373	DVD-R virgem 8x1 x 4,7 GB/4X embalagem slim	CIS	UN	15,00	2,49	37,35
LOTE: 123	1	51	ENVELOPE branco 176 x 250 - 90 g	SCRITY	UN	400,00	0,219	87,60
LOTE: 154 - Lote 154	1	144	FITA ADESIVA CELOFANE, transparente, 12 mm x 50 mts Alta adesividade. Composição básica: papel crepado tratado e adesivo à base de resinas de borracha.	ADELBRAS	ROLO	155,00	0,97	150,35
LOTE: 179	1	91	GIZ DE CERA COLORIDO, grosso, curto, embalagem com 12 unidades.	PIRATININGA	CX	55,00	2,64	145,20
LOTE: 225	1	7716	PAPEL COLOR SET 46x66, 180G, estampas variadas. 20 folhas	VMP	PCTE	4,00	29,89	119,56
LOTE: 286	1	54	TESOURA lâmina titânio, cabo emborrachado 8 pol. Comprimento 21 cm	LYKE	UN	53,00	6,49	343,97
<b>TOTAL</b>								<b>971,72</b>

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 114/2019 – PMNSB REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2019 – PMNSB

**OBJETO** – Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais esportivos, materiais para artesanato, brinquedos, enfeites natalinos, cama, mesa, banho e outros.

**VALIDADE DA ATA:** De 07/11/2019 à 30/06/2020.

**BENEFICIÁRIA DA ATA:** OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA

CNPJ sob n°. 04.026.757/0001-05

Rua Presidente Getúlio Vargas, 908 Sala 01 - CEP: 86220000 - Bairro: Centro, Assai/PR

**RESPONSÁVEL JURÍDICO:** Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n° 22.932.

### ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 090	1	207	CARTOLINA AMERICANA. Tamanho 50x70 cm. Cor a definir.	VMP AMERICANA	UN	320,00	0,90	288,00
<b>TOTAL</b>								<b>288,00</b>

**Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara**

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site: <http://www.nsb.pr.gov.br/porta/publicacao/diario-oficial-online>

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 115/2019 – PMNSB  
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2019 – PMNSB**

**OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais esportivos, materiais para artesanato, brinquedos, enfeites natalinos, cama, mesa, banho e outros.**

**VALIDADE DA ATA: De 07/11/2019 à 30/06/2020.**

**BENEFICIÁRIA DA ATA: DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA**

CNPJ sob n.º. 07.245.458/0001-50

Rua Princesa Isabel, 26 Sala 01 - CEP: 99740000 - Bairro: Centro, Barão de Cotegipe/RS

**ESPONSÁVEL JURÍDICO:** Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n.º 22.932.

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 120	1	7615	ENVELOPE 80G COMERCIAL 114x162, caixa com 50 un.	ipecol	CX	57,00	4,20	239,40
LOTE: 143 - Lote 143	1	7617	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM, formato de círculo pct 210 UND, cores a definir	pimaco pimaco	PCTE	6,00	4,13	24,78
LOTE: 182	1	5310	GRAFITE 0,5 MM (Tubo com 12 unid).	leonora	UN	8,00	1,75	14,00
LOTE: 183	1	5309	GRAFITE 0,7 MM (Tubo com 12 unid).	leonora	UN	23,00	2,45	56,35
LOTE: 221	1	294	PAPEL CARTAO FOSCO 50X70 CM. 240 g. Pcte c/ 20 unid	vmp	PCTE	59,00	16,70	985,30
LOTE: 256	1	321	PINCEL chato para pintura, em madeira n.º 08	atlas	UN	65,00	1,99	129,35
LOTE: 260 - Lote 260	1	23	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA Bivoltagem de 110/220 volts e 40 wats.	leonora leonora	UN	26,00	17,18	446,68
<b>TOTAL</b>								<b>1.895,86</b>

**II – Atos do Poder Legislativo**

Não há publicações para a presente data.

**III – Publicidade**

Não há publicações para a presente data.